СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

14 марта 2023 года № 4/8-СД

О согласовании направления средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на выполнение работ в рамках реализации мероприятий по повышению безопасности дорожного движения в 2023 году
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ района города Москвы" и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково Э.З. Нахаева от 13.03.2023г. № ИСХ-210/3 Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Фили-Давыдково города Москвы на выполнение работ в рамках реализации мероприятий по повышению безопасности дорожного движения в размере    2195572,48 руб.:

- реализация проекта по организации приподнятого пешеходного перехода по адресу: ул. Герасима Курина, д. 14, корп. 1А;

- устройство искусственных неровностей вблизи школы № 1248, расположенной по адресу: ул. Давыдковская, д. 14, корп. 1;

- устройство технических средств организации дорожного движения (дорожных знаков 3.27 "Остановка запрещена" с дополнительными табличками) у въездных ворот объектов школы № 2101;
- обустройство пешеходного перехода искусственными неровностями по адресу: ул. Малая Филевская, д. 40, корп. 1.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                              В.И. Адам